
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

4 18 28 7 2 15

2422 16 1

16:18 13:15 16:18

╳
15
24

3
16

6
18

11
20

12
21

13
22

Auszeit

3:4
13:16

Ende
11:58

B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 22 12 4 14

26

0
17
26

7
18

10
21

11
22

12
23

16
24

Auszeit

10:9
24:23

S
A
T
Z

2

Start
12:01

B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

14 7 3 22 12 4

2513

12:13

╳
12

1
16

2
17

3
21

4
25

11
Auszeit

4:8

Ende
12:23

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

22 18 16 7 2 1

209 14 28

17:2013:15 5:4

20:23
0
13

3
16

4
17

5
20

8 10 Auszeit

8:7
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:26

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

22 18 14 7 28 1

82 16 9 15

3:12 3:10 3:12 3:8

3:15 5:23
╳
8

1 2 3 4 5 Auszeit

1:4
3:13

Ende
12:43

B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 22 12 13 14

25

0
25

4 6 15 16 23
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SV Neptun Aachen II vs. SG Aachen III B

Spiel 76 16.03.2025 11:00 Uhr

Montessorischule Reumontstraße
52064 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Neptun A… 13/14

1 Sproll, Mareike X

2 Täuber, Theresa X
4 Liu, Haoyue X
7 Pfeifer, Jolina X
8 Heidenreich, Hannah X

9 Schmidt, Berenike Ch… X
13 Brito Oliveira Rodrig… X
14 König, Lena X
15 Braun, Ina X
16 Romberg, Hannah X

18 Schweitzer, Lara X
22 Mast, Vanessa X
28 Aktas, Lara X

A  Libero

8 Heidenreich, Hannah X
13 Brito Oliveira Rodrig… X

A  Offizielle

T Van Dijk, Jeroen E
CT Kaiser, Hannah E
SC Meyer, Tim E
P Pichler, Nina E

C

B  SG Aachen I… 12/14

2 Haveneth, Ida
3 Olowinsky, Friederike X
4 Ward, Anna X
5 Frankhäuser, Louisa X

7 Elmas, Zoé Bibiana X
11 Dischinger, Sara
12 Arnold, Inga X
13 Hoymann, Lina X
14 Leuchter, Jana X

17 Reuter, Jaqueline
21 Sommer, Kerstin
22 Heims, Sarah X

B  Libero

5 Frankhäuser, Louisa X
17 Reuter, Jaqueline

B  Offizielle

T Sommer, Kerstin
CT Werneman, Elin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin 13 von Neptun verletzt sich im ersten Satz beim Spielstand 16:18 für SG. Der
Krankenwagen wurde gerufen und kommt (11:17h). 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Neptun A… SG Aachen I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 24 1 58 26 1 0 2
2 4 0 20 2 22 25 1 1 1
2 6 0 8 3 17 25 1 0 0

4
5

6 13 0 52 97 76 3 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:43 Dauer: 1:43

Sieger: SG Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jansen, Laura 1 Mittelstädt, Nele
2 Hinke, Selma 2 Heeren, Mila

Schr. Tonkovic, Lana
Assist. Spengler, Julie

Dokument erstellt: 16.03.2025 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


