

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

## (A) SV Neptun Aachen II vs. SG Aachen III (B)

Spiel 76

16.03.2025 11:00 Uhr

Montessorischule Reumontstraße 52064 Aachen



			S	Sta 11:		A	SV Ne	eptun	A	R		de :58	B	SG A	achen	I	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	T	4	18	28	7	2	15		7	3	22	12	4	14	
tellu		Spielernr.	Ŀ	22		16			1	124							126
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:18		13:15			16:18								1
Н		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	3 16	6 18		12 21	13 22	Auszeit	0 17		10 21	11 22	12 23	16 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		1`5 (4)	0		20	- '		3:4 13:16	<b>2</b> 9		_ '		2)	<b>_</b> ¬	10:9 24:23

S		art :01	В	SG A	achen	I	R	En 12	de :23	A	s			
Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	14	7	3	22	12	4		22	18	16	7	2	1	
<u>.</u>						13	25		9	14			28	20
Z						12:13			17:20	13:15			5:4	]
							1		20:23					]
2	X 12	1 16		3 21	4 25	11	Auszeit	0 13	3 16	4 17	5 20	8	10	Auszeit
							4:8				<u> </u>			8:7 13:16

_			S		art :26	A	SV Ne	eptun	A	R		de :43	B	SG A	achen	I	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung			18	14	7	28	1		7	3	22	12	13	14	
1	l	Spielernr.	Ľ		2	(16)		9	(15)	8							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand			3:12	3:10		3:12	3:8								1
L						3:15			5:23								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X ®	1	2	3	4	5	Auszeit	ංඛ	4	6	15	16	23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4 3:13							

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

(A) SV Neptun A...

	Αι	ıfschl	lagfolge							
g	Startaufstellung									
ellun		S	oielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte 1 Sproll, Mareike VI Punkte I

Täuber, Theresa 2 Haveneth, Ida Liu, Haoyue 3 Olowinsky, Friederike Pfeifer, Jolina 4 Ward, Anna Heidenreich, Hannah Frankhäuser, Louisa Schmidt, Berenike Ch. 7 © Elmas, Zoé Bibiana Brito Oliveira Rodrig.. 11 Dischinger, Sara 12 Arnold, Inga König, Lena Braun, Ina 13 Hoymann, Lina Romberg, Hannah 14 Leuchter, Jana

13/14

B SG Aachen I...

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerin 13 von Neptun verletzt sich im ersten Satz beim Spielstand 16:18 für SG. Der Krankenwagen wurde gerufen und kommt (11:17h).

					Ergek	onisse					18	C) Schweitzer, Lara	Х	17	Reuter, Jaqueline		
1		(A) SV Neptun A SG Aachen I (B)							(	B)	22	Mast, Vanessa	Х	21	Sommer, Kerstin		
	×	у W	<u></u>	D		Dauer	_	_	W	$\sim$	28	Aktas, Lara	Х	22	Heims, Sarah	Χ	
	2	3	0	24	3atz	58	26	ם ב	0	2	A	Libero		B) Libero			
	2	4	0	20	2	22	25	1	1	1	8	Heidenreich, Hannah	Χ	9	Libero		
	2	6	0	8	3	17	25	1	0	0	13	Brito Oliveira Rodrig	Х	5	Frankhäuser, Louisa	Х	
					4						A	Offizielle	ffizielle		Reuter, Jaqueline		
					5						<u> </u>		1 =			_	
	6	13	0	52		97	76	3	1	3	LT	Van Dijk, Jeroen	Ε	R	) Offizielle		
	St	Start: 11:00 Ende: 12:43 Dauer: 1:43			СТ	Kaiser, Hannah	Ε	9	Ginziene								
l	Sieger: SG Aachen III 3:0				SC	Meyer, Tim	Е	Т	Sommer, Kerstin								
J					Р	Pichler, Nina	Е	CT	T Werneman, Elin								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jansen, Laura		1	Mittelstädt, Nele				
2	Hinke, Selma		2	Heeren, Mila				
			Schr.	Tonkovic. Lana				

Assist. Spengler, Julie

Dokument erstellt: 16.03.2025 12:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP